sataemZdoX T fideHbUS Presens scriPtum inspeeturis
salutem xn Doxnxno sempxternam. Ad universorum noticiam tenore presencium.

necnon comites camerarum nostrarum sibi et ecclesie sue fraudem facere conaren-
tur, occupando, iurisdictionem prorogando, solutionem quandoque dxmxnuendo.
Super quibus omnibus a nobis iustitiam sibi fieri postulavxt et sanctani Stri-
goniensem ecclesiam in suisiuribuset libertatibus indemnem et illesam conservări.
ac omnia premissa et singula munimine duplicis sigilii noștri m formam pnvxlegii
consignari, ne in posterum per quemcumque posterorum seu successorum nos-
trorum eiusdem ecclesie libertas valeat aliqualiter impugnari. Nos igitur deum
pre oculis habendo, salutem anime nostre et progenitorum nostrorum consequi
volentes, consideratis etiam iustis petitionibus prefati domini Benedicti archie-
piscopi Strigoniensis fidelis noștri pro eadem ecclesia sancta matre nostra, a qua
nos sumus et noștri progenitores fuerunt coronați, uncti et regiuni lionoiem con-
secuti et adepti, que etiam nobis et nostris successoribus corde humiliatis, transgres-
sis divinis mandatis, absolutionis beneficium et remissionem peccatorum vice dei
impertitur ac infideles nostros et sancte corone per censuram ecclesiasticam arcet
et compellit ad nobis et sancte corone obediendum, cui nedum sua iura illesa de-
bemus conservare, ab antiquo a sanctis regibus, nostris progenitoribus, con donata
et obtenta pacifice usque modo et possesSa, ac a sancta sede Romana confir
mata ; verum etiam a nostra regia benignitate, ipsius ecclesie Strigoniensis excel-
lentia considerata, ampliora condonare, cui quidem ecclesie gratuita pietate sumus
allegati; omnia premissa universaliter et singillatim tam super libertatibus quam
etiam super exactione decimarum de omnibus superius annotatis, habito tractata
et deliberatione matura cum omnibus prelatis, baronibus et comitibus nostris
de consensu eorundem et ex certa scientia edocti, perpetuo valitura confirma-
tione roboramus, imponentes omnibus nostratibus, quod in premissis libertatibus
videlicet et decimationibus tam animalium quam urbararum et lucro camere,
necnon ponderibus exigendis et custodia ferramenti camerarum nostrarum non
presumant in aliquo ipsam sanctani matrem nostram ecclesiam Strigoniensem
aut suos officiales molestare vel etiam defraudare. Si qui autem molestare sen
defraudare presumpserint, poena debita eos puniemus, ne mercede eternali,
quam speramus obținere, propter offensam ipsorum carere Valeamus. Incuius rei
testimomum firmitatemque perpetuam presentes concessimus literas duplicis
sigilii noștri munimine roboratas. Datum per manus dilecti noștri et fidelis magis-
MirrTrovTo1 prepositi’ aule nostre vicecancelarii, anno domini